北京方芯半导体 Funcience Corporation                                        FCP32C335xxN_DatasheetV1.4
       FCP32C335xxN
产品特性
 高性能静态 CMOS 技术
- 高达 150MHz（6.67ns 周期时间）
- 1.9V/1.8V 内核，3.3V I/O 设计
 高性能 32 位 CPU
- IEEE-754 单精度浮点单元（FPU）

Funcience confidential
- 58 -
4 可订购信息与封装
4.1 可订购信息
型号 状态 封装 引脚数量
FCP32C335P2N 正在供货 LQFP 176
FCP32C335P3N 正在供货 LQFP 176
FCP32C335B2N 正在供货 BGA 176
4.2 托盘信息
注：
L-托盘长度            P1-托盘单元袋间距
KO-托盘高度          W-托盘宽度
CW-托盘边缘（Y 方向）到角落口袋中心的测量
CL-托盘边缘（X 方向）到角落口袋中心的测量
型号 封装 引脚数量 单盘数量 L(mm) W(mm) K(mm) P1(mm) CL(mm) CW(mm)
FCP32C335P2N LQFP 176 40 315 135.9 7.62 30.4 20.7 20.7
FCP32C335P3N LQFP 176 40 315 135.9 7.62 30.4 20.7 20.7
FCP32C335B2N BGA 176 119 315 135.9 7.62 18.1 12.7 12.9
北京方芯半导体 Funcience Corporation
FCP32C335xxN_DataSheetV1.4
Funcience confidential
- 59 -
4.3 包装信息
型号 封装 引脚数量
盒装
箱装数量
芯片数量
L
(mm)
W
(mm)
H
(mm)
FCP32C335P2N LQFP 176 400 370 150 85 2/4/6 盒
FCP32C335P3N LQFP 176 400 370 150 85 2/4/6 盒
FCP32C335B2N BGA 176 1190 370 150 85 2/4/6 盒
注：
2 盒装箱尺寸：40*18*20cm
4 盒装箱尺寸：40*33*20cm
6 盒装箱尺寸：40*33*30cm
北京方芯半导体 Funcience Corporation
FCP32C335xxN_DataSheetV1.4
Funcience confidential
- 60 -
4.4 封装
FCP32C335P3N-LQFP176-不带散热焊盘  单位：mm
北京方芯半导体 Funcience Corporation
FCP32C335xxN_DataSheetV1.4
Funcience confidential
- 61 -
FCP32C335P2N-LQFP176-带散热焊盘  单位：mm
北京方芯半导体 Funcience Corporation
FCP32C335xxN_DataSheetV1.4
Funcience confidential
- 62 -
FCP32C335B2N-BGA176  单位：mm